

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

KULLA SK, s.r.o.

Trnavská cesta 110/B

821 01 Bratislava

IČO: 31321003

IČ DPH: SK2020902785

Objednávka č.: 1292022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 22.3.2022	Dodacia lehota: máj 2022	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe cenovej ponuky objednávame si u Vás:				
výsadbu pyramíd	8,00	ks	744,00 €	5 952,00 €
montáž pyramíd	8,00	ks	276,00 €	2 208,00 €
doprava	440,00	km	2,40 €	1 056,00 €
			Cena s DPH :	9 216,00 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !